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Förbättringar i Botvidsparken i Aspudden

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd tillstyrker förslaget delvis, i 
enlighet med förvaltningens svar. 

Sammanfattning
Medborgarförslaget innehåller önskemål om fler sittplatser med 
bord i den del av Botvidsparken som inte är lekplats, samt mer 
buskar och träd. Förvaltningen föreslår att den delen av förslaget 
som avser fler sittplatser tillstyrks.

Bakgrund
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 27 augusti 2020 
ett medborgarförslag till förvaltningen för beredning.

Medborgarförslaget innehåller förslag om förbättringar av 
Botvidsparken i Aspudden. Förslagsställaren tycker att lekplatsen är 
bra, men skulle vilja att parken blir mer hängvänlig för vuxna. På en 
del av parken föreslås mindre träd, buskar och möjlighet att sitta, 
med inspiration från Vintervikens trädgårdskafé.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering och 
intern service. De fackliga organisationerna informeras på 
samverkansgrupp den 9 mars 2021.

Synpunkter och förslag
Botvidsparken, som även kallas Lövsmygsparken, är en 
kvarterspark vid Botvidsgatan i centrala Aspudden. Där finns dels 
en lekplats, dels en parkdel med gräsytor, träd, grusgång och 
parkbänkar.
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Förvaltningen kommer att se över möjligheten att placera ett eller 
två bänkbord i denna del av parken, för dem som vill fika eller äta 
där. Möjligheten till mer buskar och träd är förvaltningen tveksam 
till, eftersom ytan inte är så stor och många även vill ha öppna 
gräsytor. Buskage som skymmer sikten kan även upplevas som 
otrygga.  

Förvaltningen föreslår av stadsdelsnämnden tillstyrker den del av 
förslaget som gäller fler sittplatser med bord.

Gunilla Davidsson Linda Palo
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilaga
Medborgarförslag om förbättringar i Botvidsparken.
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